�‚
ƒ„
…
†‡
q
0.3
ZM105产品采用LED光源，测
量精度高

电话：0755-26528100/26528011
传真：0755-26528210-600
订货信息
ZM105-25-S-A-TTL-OUT-V-Ñ-m
ZM105-25-232-I-IN-СG-2
量程25mm，数字接口为232接口，模拟输出为电流，触发输入可用，线缆直接出线，2米线长
ZM105-R-S-A-LOUT-IN-C-M-AK
A
IN
LOUT
C
M 线缆长度
是否需要触发输入
是否需要3个报警输出信号
S
M 线缆长度
ZM100-R-D-S-A-LOUT-IN-C-M-AK
例如：
RS232或者RS485或者网口和（RS232或者RS485）：-232-ET或者-485-ET
RS232或者RS485或者网口和（RS232或者RS485）：-232-ET或者-485-ET
IN 是否需要触发输入
LOUT 是否需要3个报警输出信号
AK 镜片窗口带保护
例如：
ZM100-25-50-232-I-IN-СG-2
量程为25mm，发射端与接收端的间距为50mm，数字接口为232接口，模拟输出为电流输出，
触发输入可用，线缆直接出线，2米线长
AK 镜片窗口带保护
真有你的——真尚有，服务技术创新的你！ www.51sensors.com
电话：0755-26528100/26528011
传真：0755-26528210-600
ZM100尺寸图（mm)
ZM100-25
A,mm B,mm C,mm D,mm E,mm K,mmH1,mm N,mmH,mm
ZM100-50
ZM100-75
ZM100-100
51
91
128
165 165
132
120
139 62
134
132
150
25
50
75
98
13
20
15
20
28
31
31
31
42.5 30
45.5
45.5
45.5 40
40
40 80
80
80
30
RECEIVER TRANSMITTER
真有你的——真尚有，服务技术创新的你！ www.51sensors.com
电话：0755-26528100/26528011